
 
 

UCHWAŁA NR LXV/414/2023 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/406/2023 Rady Gminy Lubichowo z dnia 4 października 2023 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 98/5 obręb 

Ocypel, gm. Lubichowo 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 15, art. 29 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.)  Rada Gminy 
Lubichowo uchwala, co następuje: 

§ . 1W uchwale nr LXIV/406/2023 Rady Gminy Lubichowo z dnia 4 października 2023 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 98/5 obręb Ocypel, gm. 
Lubichowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 5031) wprowadza się następujące zmiany i dodaje się 
brakujące załączniki numer 3 i 4, które stanowią integralną część uchwały nr LXIV/406/2023 Rady Gminy 
Lubichowo z dnia 4 października 2023 r., tj: 

a) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag  - załącznik nr 3, 

b) Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym - załącznik nr 4. 

§ . 2Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Lubichowo. 

§ . 3Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2023 r.

Poz. 6070



ZAŁĄCZNIK Nr 3 

 

do Uchwały Nr LXIV/406/2023 

Rady Gminy Lubichowo   

z dnia 4 października 2023 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 98/5 obręb Ocypel, gm. 

Lubichowo. 

 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 98/5 obręb Ocypel, 

gm. Lubichowo wyłożony był do publicznego wglądu w dniach 07.08.2023r. do dnia 

30.08.2023r. W dniu 28.08. 2023 r. odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami 

przyjętymi w projekcie zmiany planu. 

W ustawowym terminie tj. do dnia  18.09.2023 r. Do projektu planu nie wniesiono uwag. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Juliusz Kalinowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6070



ZAŁĄCZNIK Nr 4 

 

do Uchwały Nr LXIV/406/2023 

Rady Gminy Lubichowo   

z dnia 4 października 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 

nr 98/5 obręb Ocypel, gm. Lubichowo.   

 

załącznik 4 gml 

 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. 2023r. poz. 977). 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Juliusz Kalinowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6070


	UCHWAŁA NR LXV/414/2023 RADY GMINY LUBICHOWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 
	lit. a w § 
	lit. b w § 

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-27T13:24:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




